
Kinder Bueno white T2 39g

Nutritional Information *Per 100 Gramm
Nutritional Name Value

Energie 2380

Fett 35.9

Gesättigte Fettsäuren 16.8

Kohlenhydrat 53

Zucker 43.9

Nutritional Details:


Ingredients:


Allergen Details:


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Protein 8.5

Salz 0.33

Nutritional Name Value

Ingredients Information
Zutaten: Weisse Schokolade 28 % (Kakaobutter, Zucker, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT,
Emulgator: Lecithine (SOJA), Vanillin), Zucker, Palmöl, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER (8,5 %),
VOLLMILCHPULVER (5,5 %), HASELNÜSSE (5 %), SÜSSMOLKENPULVER , WEIZENSTÄRKE, fettarmer
Kakao, Sonnenblumenöl, MILCHEIWEISS, Emulgator: Lecithine (SOJA), Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, ; Salz, Aroma, Vanillin. Gesamtmilchbestandteile im
Produkt 21,5 %. Gesamtkakaobestandteile im Produkt 11 %

Allergen Information
A, F, G, H (*)
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